
2. Formandens meddelelser (2012-72435)
Kort høringsperiode om forundersøgelse om Ny Strandboulevard1.

Københavns Kommune har udarbejdet to skitsemodeller for en omdannelse af Strandboulevarden, 
som blev vist frem på et borgermøde i Østerbrohuset den 13. maj 2012. Skitserne er nu i høring som 
en forundersøgelse til budgetforhandlingerne, med frist allerede den 28. maj 2012. Det er derfor 
aftalt med forvaltningen, at FTM behandler sagen på sit møde den 31. maj, hvorefter fagudvalgets 
indstilling og udkast til høringssvar sendes til orientering til forvaltningen med forbehold for 
efterfølgende behandling på lokaludvalgsmødet den 14. juni.

De to skitser tager udgangspunkt i den aftagende biltrafik i området – som forventes at falde 
yderligere i forbindelse med åbningen af Nordhavnsvej i 2018. Skitserne indeholder forskellige 
løsninger for dels at øge antallet af parkeringspladser og dels for at skabe nye grønne byrum i 
området. 

Bydelsplanarrangementer2.

Sundhedsweekend afholdes den 2.-3. juni 2012 begge dage kl. 10-15 ved P.H.Lings Allé. Her vil 
blive gennemført borgerdialog sundhed og tryghed i bydelen.

Der afholdes Klima og Strandfest den 10. juni 2012 ved Svanemøllestranden, hvor lokaludvalget er 
inviteret til at deltage med en bod. Begivenheden er en oplagt mulighed til at få respons på 
bydelsplanprojekterne, men dette er afhængigt af at lokaludvalgsmedlemmer melder deltagelse og 
ønsker til form og indhold i deltagelsen ind til sekretariatet. 

Lokaludvalget planlægger borgerdialog møde om den rekreative udvikling i Nordhavn, herunder 
havnekanal, i starten eller midt juni, tid og sted meldes ud på hjemmeside og i lokalavisen.

Midtvejspræsentation af bydelsplanprojekter afholdes søndag den 1. juli 2012. Tid og sted meldes ud 
senere på hjemmeside og i lokalavisen.

Mundtlig orientering fra3.

Møde mellem lokaludvalgsformænd og overborgmesteren den 21. maj 2012

Mødeforum med status for bydelsplanlægning den 21. maj 2012

Styregruppemøde i Områdefornyelsen den 22. maj 2012

Invitationer4.

Repræsentanter fra alle lokaludvalg i København inviteres til orientering om resultaterne af analysen 
af udbygningsmulighederne for den kollektive trafik i København. Tilmeldinger til mødet bedes sendt 
til Edita Pervan på mail BE4H@okf.kk.dk senest den 23. maj 2012. Invitation er tidligere udsendt 
pr. mail

Invitation til dialogmøde om samarbejde med den frivillige organisation Familiekontakten Home-



Start – anvendelse nu og i fremtiden i København, støtte til småbørnsfamilier. Dialogmødet afholdes 
onsdag den 6. juni 2012 kl. 16.30 – 18.30, Sted: Jernbane Alle 54, 3, 2720 Vanløse. Invitation er 
tidligere udsendt pr. mail.

Der afholdes reception for handlingsplan om Grøn Mobilitet, der er i høring nu, torsdag den 24. maj 
kl. 15-18 i Rådhushaven. Tilmelding skal ske senest den 21. maj til jeajen@tmf.kk.dk eller tlf.: 3366 
3007. Invitation er tidligere udsendt pr. mail.
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